Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Soliswitch FTE20
Limitní hladinový spínač
BA01069F/32/CS/08.23-00
71643575
2023-01-31
Obsah Soliswitch FTE20

  A0017317
 1 Výrobní štítek přístroje Soliswitch FTE20 (příklad)
1 Objednací kód
2 Výrobní číslo
3 Rozšířený objednací kód
4 Napájení a stupeň ochrany IP krytu přístroje
5 Rozsah okolní teploty
6 Schválení
7 Výstupní hodnoty
8 Rok výroby, adresa výrobce
3.2.2  Název a adresa výrobce
Název výrobce: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Adresa výrobce: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang nebo www.endress.com
Soliswitch FTE20 Postup montáže
Endress+Hauser 7
3.3  Skladování a přeprava
Všimněte si následujícího:
• Zabalte přístroj tak, aby byl chráněn proti nárazu při skladování a přepravě. Optimální
ochranu k tomuto účelu zajišťují materiály původního balení.
• Přípustná teplota skladování je –20 … 60 °C (–4 … 140 °F).
4  Postup montáže
4.1  Podmínky instalace
Správné a nesprávné instalační polohy jsou uvedeny v →   2,  7.
Přístroj musí být chráněn před přímým slunečním svitem. Ochranná stříška proti
povětrnostním vlivům je k dispozici jako příslušenství, viz část „Příslušenství“ →   30.
Rozměry přístroje jsou uvedeny v části „Technické údaje“ →   18,  27.
1
3
2
4
~200 (7.87)
5
6
7
8
  A0021567
 2 Orientace limitního spínače hladiny, rozměry v mm (in)
Povolené orientace Zakázané orientace
1: Svisle shora 6: Ve směru průtoku materiálu
2: Šikmo shora 7: Příliš dlouhý instalační spoj
3: Z boku 8: Vodorovně s délkou hřídele > 300 mm (11,8 in)
4: Z boku s ochranným krytem proti padajícímu
materiálu
5: Zespodu (přístroj musí být chráněn před rázovým
zatížením)
Postup montáže Soliswitch FTE20
8 Endress+Hauser
Rozsah okolní teploty
–20 … 60 °C (–4 … 140 °F)
Teplotní rozsah média
–20 … 80 °C (–4 … 176 °F)
Mechanické zatížení volitelné světelné kontrolky
Volitelná světelná kontrolka musí být chráněna před mechanickým zatížením (energie nárazu
> 1 J).
Další informace jsou uvedeny v části „Technické údaje“ →   25.
4.2  Pokyny k instalaci
OZNÁMENÍ
V případě nesprávné manipulace během instalace může dojít k poškození přístroje
‣ Při utahování procesního připojení neotáčejte krytem přístroje. Po utažení procesního
připojení lze kryt přístroje polohově vyrovnat tak, aby kabelové vývodky směřovaly dolů.
1
2
3
  A0017361
 3 Instalace standardní verze
1 Nasaďte těsnicí kroužek (1) 60 × 48 × 3 mm (2,36 × 1,89 × 0,12 in).
2 Vložte otočnou lopatku do spojovací příruby (3). Poznámka: Dbejte na maximální hloubku příruby
spoje. Se standardní otočnou lopatkou je povolena instalace do přírubových spojů do délky objímky
≤ 40 mm (1,57 in). Pro délky niplů > 40 mm (1,57 in) lze použít pouze verzi se sklopnou otočkou
lopatkou. Otočnou lopatku musí být možné zasunout bez použití síly.
3 Matici utáhněte vidlicovým klíčem AF 60 (2).
OZNÁMENÍ
Přístroj s otočnou lopatkou v pantech nefunguje správně, pokud je zajištěna přepravní